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Processo N° 11532 / 2024
Cadigo Verificador: PAEDN1AJ
Requerente: LIANE VON SALTIEL WEBBER

Detalhes: Processo criado automaticamente através da requisigao ao compras n° 929/2024. Motivo: Contratagdo de empresa para servigos de
operacao de Transbordo de Residuos Sélidos da Construgéo Civil e Volumosos (Conforme Lei Municipal n® 4457/2009) e Ecoponto. Conforme
determinagao, Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referéncia, planilha de composigao de custos e documentos contidos no Processo

11008/2024.

Assunto: SOLICITACAO DE COMPRAS

Subassunto: SEC. MEIO AMB. E AGRIC. REQ/SOL DE COMPRAS
Previsdo: 17/05/2024

Anexos

Descrigao

analise_proposta.pdf

CTPS Everton Goldani.pdf

MANIFESTACAO PARENTESCO.pdf

Faléncia.pdf

Declaragdo ME.pdf

Declaragéo conjunta.pdf

Demonstracgao contabil.pdf

Declaragao pleno conhecimento.pdf

Declaragao responsabilidade técnica.pdf

atestado 2.pdf

atestado.pdf

CREA Patricia.pdf

crea PJ.pdf

CNDT.pdf

CND FGTS.pdf

CND municipal.pdf

CND RS.pdf

CND UNIAQ.pdf

inscrigdo municipal.pdf

CNPJ.pdf

Contrato Social.pdf

bdi 2.pdf

bdi.pdf

encargos sociais.pdf

depreciagao.pdf

planilha de custos.pdf

planilha demonstrativa de custos 2.pdf

planilha demonstrativa de custos.pdf

proposta.pdf

Solicitagdo de adequagdes - Transbordo RSCCV.pdf
R1_TR_Anexos_Transbordo_Rainha_Ginga_Maio_2024.pdf
Edital PE 14.2024 -Transbordo Rainha Ginga Proc. 11532.2024.pdf
Edital PE 14.2024 -Transbordo Rainha Ginga.pdf

Minuta de Contrato PE 14.2024 -Transbordo Rainha Ginga.pdf
Justificativa me.epp.pdf

Portaria 534.2024.pdf
R1_TR_ETP_Anexos_Transbordo_Rainha_Ginga_Maio_2024.pdf

Usuario

CRISTIANO SOUZA CAMARGO

CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
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CAROLINA GRASSI ANFLOR
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CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR
RAONI SANTOS DE OLIVEIRA

CRISTIANO SOUZA CAMARGO

ROGER CAPUTI ARAUJO
RAONI SANTOS DE OLIVEIRA
RAONI SANTOS DE OLIVEIRA
TAIREZ PERETTI GASPARIN
RAONI SANTOS DE OLIVEIRA
RAONI SANTOS DE OLIVEIRA

Data

10/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
07/06/2024
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29/04/2024
06/05/2024
15/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024
14/05/2024

IPM Sistemas Ltda
Atende Nat - WPT v:2013 01

Identificador: WPT911101-301-AHUREETHYTVDHW-3 - Emitido por: CAROLINA GRASSI ANFLOR

12/06/2024 14:10:42 -03:00
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3 Planilha_Rainha_Ginga_composicao_2024.pdf RAONI SANTOS DE OLIVEIRA 14/05/2024
parecer juridico.pdf GUSTAVO LAINDORF FROZZA 14/05/2024
Impugnacéo ao edital 14.2024 Transbordo (1).pdf CAROLINA GRASSI ANFLOR 05/06/2024
Parecer de Resposta- técnico- Impugnagéao Katia Goldani- PE CAROLINA GRASSI ANFLOR 05/06/2024
014.2024.pdf
RESPOSTA A IMPUGNAGAO - PE 14.2024 katia.pdf CAROLINA GRASSI ANFLOR 05/06/2024

Setor: COMPRAS E LICITACOES -PROCESSOS DIGITAIS
Setor Origem: GABINETE DO PREFEITO

Setor Destino: COMPRAS E LICITACOES -PROCESSOS DIGITAIS
Data de Saida: 12/06/2024 08:57 Entrada: 12/06/2024 08:58
Movimentado por: ROGER CAPUTI ARAUJO Recebido por: CAROLINA GRASSI ANFLOR

Observagéo: De acordo com o parecer juridico, decido pela anulagdo e seus tramites pertinentes.

IPM Sistemas Ltda Identificador: WPT911101-301-AHUREETHYTVDHW-3 - Emitido por: CAROLINA GRASSI ANFLOR 12/06/2024 14:10:42 -03:00
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