

**Processo Nº 11532 / 2024**

Código Verificador: P4EDN1AJ

Requerente: LIANE VON SALTIEL WEBBER**Detalhes:** Processo criado automaticamente através da requisição ao compras nº 929/2024. Motivo: Contratação de empresa para serviços de operação de Transbordo de Resíduos Sólidos da Construção Civil e Volumosos (Conforme Lei Municipal nº 4457/2009) e Ecoponto. Conforme determinação, Estudo Técnico Preliminar, Termo de Referência, planilha de composição de custos e documentos contidos no Processo 11008/2024.**Assunto:** SOLICITAÇÃO DE COMPRAS**Subassunto:** SEC. MEIO AMB. E AGRIC. REQ/SOL DE COMPRAS**Previsão:** 17/05/2024**Anexos**

Descrição	Usuário	Data
analise_proposta.pdf	CRISTIANO SOUZA CAMARGO	10/06/2024
CTPS Everton Goldani.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
MANIFESTAÇÃO PARENTESCO.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Falência.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Declaração ME.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Declaração conjunta.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Demonstração contábil.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Declaração pleno conhecimento.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Declaração responsabilidade técnica.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
atestado 2.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
atestado.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CREA Patrícia.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
crea PJ.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CNDT.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CND FGTS.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CND municipal.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CND RS.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CND UNIÃO.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
inscrição municipal.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
CNPJ.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Contrato Social.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
bdi 2.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
bdi.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
encargos sociais.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
depreciação.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
planilha de custos.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
planilha demonstrativa de custos 2.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
planilha demonstrativa de custos.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
proposta.pdf	CAROLINA GRASSI ANFLOR	07/06/2024
Solicitação de adequações - Transbordo RSCCV.pdf	RAONI SANTOS DE OLIVEIRA	29/04/2024
R1_TR_Anexos_Transbordo_Rainha_Ginga_Maio_2024.pdf	CRISTIANO SOUZA CAMARGO	06/05/2024
Edital PE 14.2024 -Transbordo Rainha Ginga Proc. 11532.2024.pdf	ROGER CAPUTI ARAUJO	15/05/2024
Edital PE 14.2024 -Transbordo Rainha Ginga.pdf	RAONI SANTOS DE OLIVEIRA	14/05/2024
Minuta de Contrato PE 14.2024 -Transbordo Rainha Ginga.pdf	RAONI SANTOS DE OLIVEIRA	14/05/2024
Justificativa me.epp.pdf	TAIREZ PERETTI GASPARIN	14/05/2024
Portaria 534.2024.pdf	RAONI SANTOS DE OLIVEIRA	14/05/2024
R1_TR_ETP_Anexos_Transbordo_Rainha_Ginga_Maio_2024.pdf	RAONI SANTOS DE OLIVEIRA	14/05/2024



Anexos

Descrição

3 Planilha_Rainha_Ginga_composicao_2024.pdf
parecer jurídico.pdf
Impugnação ao edital 14.2024 Transbordo (1).pdf
Parecer de Resposta- técnico- Impugnação Katia Goldani- PE
014.2024.pdf
RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO - PE 14.2024 katia.pdf

Usuário

RAONI SANTOS DE OLIVEIRA
GUSTAVO LAINDORF FROZZA
CAROLINA GRASSI ANFLOR
CAROLINA GRASSI ANFLOR

Data

14/05/2024
14/05/2024
05/06/2024
05/06/2024
05/06/2024

Setor: COMPRAS E LICITAÇÕES -PROCESSOS DIGITAIS

Setor Origem: GABINETE DO PREFEITO

Setor Destino: COMPRAS E LICITAÇÕES -PROCESSOS DIGITAIS

Data de Saída: 12/06/2024 08:57

Entrada: 12/06/2024 08:58

Movimentado por: ROGER CAPUTI ARAUJO

Recebido por: CAROLINA GRASSI ANFLOR

Observação: De acordo com o parecer jurídico, decidido pela anulação e seus trâmites pertinentes.